
Сведения о трудоустройстве выпускников  2020 года
ОГБПОУ «Сенгилеевский педагогический техникум»

	Специальность
	Количество
	Трудоустроены

	Продолжают обучение
	Осуществляют уход за ребёнком
	Призваны в армию
	Количество выпускников, выехавших за пределы региона
	Численность выпускников, оставшихся в регионе

	
	
	Всего
	В том числе по специальности
	
	
	
	
	

	44.02.05 Коррекционная педагогика в начальном образовании

	19
	12
	8
	1
	4
	2
	2
	17








Сведения о трудоустройстве выпускников  2020 года
ОГБПОУ «Сенгилеевский педагогический техникум»

	Специальность
	Количество
	Трудоустроены

	Продолжают обучение
	Осуществляют уход за ребёнком
	Призваны в армию
	Самозанятость

	44.02.05 Коррекционная педагогика в начальном образовании

	19
	11
	1
	5
	2
	-

	44.02.02 Преподавание в начальных классах (заочная форма обучения)
	14
	12
	-
	1
	-
	1

	ИТОГО
	33
	23
	1
	6
	2
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